

# Jubilee

LIFE INSURANCE

## DISPATCH OF FINAL CASH DIVIDEND WARRANTS

We are pleased to inform all our shareholders that Final Cash Dividend Warrants @ Rs. 10.50 per share (105%) for the year ending December 31, 2015 have been dispatched by registered mail on April 26, 2016.

In case of non-receipt of Final Cash Dividend Warrants, please contact our Share Registrar at the following address:

Share Registrar Department  
Central Depository Company of Pakistan  
CDC House, 99-B, Block-B, S.M.C.H.S.,  
Main Shahrah-e-Faisal, Karachi-74000  
Tel: Customer Support Services  
(Toll Free) 0800-CDCPL-23275

Karachi  
April 27, 2016

BY ORDER OF THE BOARD  
NAJAM UL HASSAN JANJUA  
Company Secretary

www.jubileelife.com

UAN : (021) 111-111-554

# Jubilee

LIFE INSURANCE

## حتمی نقد منافع (فائنل کیش ڈیویڈنڈ) کی ترسیل

ہم بڑی مسرت کے ساتھ اپنے تمام شیئرز ہولڈرز کو مطلع کرتے ہیں کہ 31 دسمبر 2015 کو ختم ہونے والے سال کے لئے 10.50 روپے فی شیئر (105%) کے حساب سے حتمی نقد منافع (فائنل کیش ڈیویڈنڈ) رجسٹرڈ ڈاک کے ذریعے 26 اپریل 2016 کو ارسال کر دیئے گئے ہیں۔

حتمی نقد منافع (فائنل کیش ڈیویڈنڈ) وصول نہ ہونے کی صورت میں، براہ مہربانی اپنے شیئر رجسٹرار سے درج ذیل پتے پر رابطہ کریں:

شیئر رجسٹرار ڈپارٹمنٹ  
سینٹرل ڈپازٹری کمپنی آف پاکستان  
سی ڈی سی ہاؤس، 99-B، بلاک B، سندھی مسلم کوآپریٹو ہاؤسنگ سوسائٹی  
مرکزی شاہراہ فیصل، کراچی 74000  
ٹیلی فون: کسٹمر سپورٹ سروسز  
(ٹول فری) 0800-CDCPL-23275

بحکم بورڈ  
نجم الحسن جنجوعہ  
کمپنی سیکریٹری

کراچی  
27 اپریل 2016

www.jubileelife.com

UAN : (021) 111-111-554